4 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, configuração e garantia de 36 meses, para switch topo de rack. UNIDADE 2

5

RENOVAÇÃO DE SUPORTE, PARA SOFTWARE DE BACKUP E PROTEÇÃO DE DADOS DO TIPO VEEAM BACKUP
REPLICATION UNIVERSAL PERPETUAL PARA, NO MINIMO 80 (OITENTA) INSTÂNCIA/MÁQUINAS VIRTUAIS OU ATE 128
(cento e vinte e oito) TB DE CAPACIDADE.

Descrição: Veeam Backup & Replication Universal Perpetual License
Edição: Enterprise Plus
Quantidade: 01 licença deverá expandir o montante de pelo menos 80 (oitenta) máquinas virtuais, no
mínimo, a serem protegidas por nossa console de gerenciamento em produção.